
様式第6号
3年度秩父市政務活動費収支会計帳簿

収　　入 支　出

政務活動費（公費）A 個人負担（私費）B 収入小計C 政務活動費対象額（公費）D 個人負担（私費）E 支出小計F

令和３年度秩父市政務活動費収支会計簿

会派名及び会派人数　清流クラブ　（１０人）

事業名 年月日
政務活動費残額

(A-D)
領収証添付書番号 備　　考

令和３年度
政務活動費交付金

R3.4.22 1,800,000 1,800,000 0 1,800,000

資料購入費 R3.4.27 0 396,000 396,000 1,404,000 1 時事通信社ｉＪＡＭＰ情報配信料

資料購入費 R3.4.27 0 110 110 1,403,890 1 時事通信社料金振込手数料

令和３年度
政務活動費交付金

R3.6.10 165,000 165,000 0 1,568,890 宮前議員分

事務費 R3.7.20 0 28,160 28,160 1,540,730 2 複合機リース料金（６月．７月分）

事務費 R3.7.20 0 440 440 1,540,290 2 リース料金振込手数料

事務費 R3.7.20 0 14,080 14,080 1,526,210 3 複合機リース料金（８月分）

事務費 R3.7.20 0 440 440 1,525,770 3 リース料金振込手数料

広報費 R3.7.27 103,785 103,785 103,785 103,785 207,570 1,421,985 4 ６月議会会報印刷代金

広報費 R3.7.27 55,660 55,660 55,660 55,660 111,320 1,366,325 5 ６月議会会報新聞折込料

預金利息 R3.8.14 5 5 0 1,366,330

政務活動費返金 R3.8.25 -105,000 -105,000 1,261,330 松澤議員逝去による返金

事務費 R3.9.6 0 14,080 14,080 1,247,250 6 複合機リース料金（９月分）

事務費 R3.10.4 0 14,080 14,080 1,233,170 7 複合機リース料金（１０月分）

事務費 R3.11.4 0 14,080 14,080 1,219,090 8 複合機リース料金（１１月分）

広報費 R3.11.4 103,785 103,785 103,785 103,785 207,570 1,115,305 9 ９月議会会報印刷代金



様式第6号
3年度秩父市政務活動費収支会計帳簿

収　　入 支　出

政務活動費（公費）A 個人負担（私費）B 収入小計C 政務活動費対象額（公費）D 個人負担（私費）E 支出小計F

令和３年度秩父市政務活動費収支会計簿

会派名及び会派人数　清流クラブ　（１０人）

事業名 年月日
政務活動費残額

(A-D)
領収証添付書番号 備　　考

広報費 R3.11.9 55,660 55,660 55,660 55,660 111,320 1,059,645 10 ９月議会会報新聞折込料

事務費 R3.12.6 0 14,080 14,080 1,045,565 11 複合機リース料金（１２月分）

事務費 R3.12.23 0 19,800 19,800 1,025,765 12 複合機保守料

事務費 R4.1.4 0 14,080 14,080 1,011,685 13 複合機リース料金（１月分）

事務費 R4.2.4 0 14,080 14,080 997,605 14 複合機リース料金（２月分）

広報費 R4.2.7 103,785 103,785 103,785 103,785 207,570 893,820 15 １２月議会会報印刷代金

広報費 R4.2.7 55,660 55,660 55,660 55,660 111,320 838,160 16 １２月議会会報新聞折込料

預金利息 R4.2.12 5 5 0 838,165

事務費 R4.3.4 0 14,080 14,080 824,085 17 複合機リース料金（３月分）

事務費 R4.3.22 0 504 504 823,581 18 コピー代金

広報費 R4.3.28 66,000 66,000 66,000 66,000 132,000 757,581 19 ３月議会会報印刷代金

広報費 R4.3.28 41,140 41,140 41,140 41,140 82,280 716,441 20 ３月議会会報新聞折込料

合　計 1,860,010 585,475 2,445,485 1,143,569 585,475 1,729,044 716,441


